F-

Калужская область
Малоярославешкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ

мун иципального образования
городское поселение

(Город Малоярославец>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<< CLl D октября 2023г. 9"3^

Об утверждении проекта межевания территории

в пределах границ Го <маклино), расположенного
ВкаДасТроВоМкВарТаЛеJ\Ъ40:13:030908г.МалояросЛаВец

рассмотрев результаты проведения публичных слушаний, назначенных Решением

городской fiyMbi от 24.08.202з Ns зl0 и состоявшихся 25.09-2023ГОДа, МаТеРИаЛЫ ПО

tIроекту межевания территории в пределах границ гаражного общества ((Маклино)),

руководствуясь п.lз .r.-46 Градостроительного кодекса РоссийскоЙ Федерации, ст, зJ

устава мунициI1ального образования городское поселение (город Малоярославец)),

Ддминистрация муниципального образования городское поселение (Город

Малоярославец))

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.утверлить Проект ме}кевания территории в пределах границ гарa)Iшого общества

<Маклино)), расположенного в кадастровом квартале ]ф40:13:030908 г, Малоярославец,

2" ОпублИковатЬ настоящее ПостанОвление в газете <МалоярОславецкиЙ ЦJаЙ> и на

официальном сайте Ддминистрации муниципального образования городское tlоселение

<ГороД МалояроСлавец) в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>,

з.контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Ддминистрации по Itилищно-коммуЕальному хозяйству, имуществу и

комIIлексному развитию - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

и яtилишно-коммунальному хозяйству Г,г, Трофимову,

3 .настояпtее постановление

Глава Администрации

его опубликования.

М.А. Крылов